



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

เรื่อง เปิดเผยแพร่ราคากลางโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนโพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวัสดุ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านโพนโพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย จะดำเนินโครงการประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนโพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวัสดุ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านโพนโพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) นั้น

บัดนี้ คณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการดังกล่าวเรียบร้อยแล้ว จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกันต่อไป รายละเอียดตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือนกรกฎาคม พ.ศ.๒๕๖๖

(นายพลกฤต อินทร์โทะโล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนโพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวิสด) -  
ไปทางทิศใต้ (บ้านโพนโพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  
งานบำรุงรักษาผิวทาง

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย / องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 2,305,000.00 ..... บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนโพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวิสด) -  
ไปทางทิศใต้ (บ้านโพนโพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๐๔ เมตร  
หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด)

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 10 กรกฎาคม 2566 ..... เป็นเงิน ..... 2,308,041.49 ..... บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 อาทิตยา ชมภูษุช ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง นักวิชาการศึกษำชำนาญการ

7.2 อรทัย สามสี กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

7.3 ไพวัลย์ อุดมคำ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างสำรวจชำนาญงาน

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประทศราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพธิ์โพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวัสดุ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านโพธิ์โพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานทาง							
1	1.1 Asphaltic Concrete(ปูบน Tack Coat )	ตร.ม.	6,500.000	227.83	1,480,895.00	1.3630	310.53	2,018,459.88
2	2. Tack Coat	ตร.ม.	6,500.000	12.76	82,940.00	1.3630	17.39	113,047.22
	3. งานตีเส้นจราจร							
3	3.1 สีเทอร์โมพลาสติก เส้นกว้าง 0.10 ม.( 3 เส้น)	ตร.ม.	293.000	293.00	85,849.00	1.3630	399.35	117,012.18
4	3.2 Rumble Strip	แท่ง	7.000	3,010.00	21,070.00	1.3630	4,102.63	28,718.41
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
5	4.1 ป้ายจราจรแบบ บ.1	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3630	6,378.84	6,378.84
6	4.2 ป้ายจราจรแบบ ต.1 - ต.27/ต.28 - ต.78	ชุด	6.000	2,520.00	15,120.00	1.3630	3,434.76	20,608.56
7	4.3 ป้ายเหล็กโครงการ	ชุด	1.000	2,800.00	2,800.00	1.3630	3,816.40	3,816.40
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>2,308,041.49</b>

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพธิ์โพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวัสดุ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านโพธิ์โพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย



## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต บ้านโพนโพธิ์ หมู่ที่ ๗ สายจากถนนลาดยาง (ทล.๒๐๒อีสานวัสดุ) - ไปทางทิศใต้ (บ้านโพนโพธิ์ทองวัดฯ) ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๕๐๐.๐๐ ตารางเมตร (ตามแบบกำหนด) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย/องค์การบริหารส่วนตำบลเกษตรวิสัย

อาทิตยา ชมภูษ

( อาทิตยา ชมภูษ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ไพวัลย์ อุดมคำ

( ไพวัลย์ อุดมคำ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อรทัย สามลี

( อรทัย สามลี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

อาทิตยา ชมภูษ

10 กรกฎาคม 2566